
通行止め予告

【日 時】

２０２３年９月１６日（土）１８時～２２時
※雨天の場合は、９月２２日（金）18時～２２時に延期します。

【問合せ先】

一般社団法人広島青年会議所 輝く広島委員会 中本（なかもと） TEL 090-7595-3280

近隣地域で車両通行止めを伴うイベントを開催します。

皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、

イベント中ご協力をお願い致します。

北

西

南

東



イベント開催にともない交通規制をさせて頂きます。

標記道路およびその周辺道路（下記地図で斜線をひいた区域）において、午後１８

時～２２時まで交通規制が行われますのでご留意願います。 

交通規制に伴い何かとご迷惑をお掛けする事と存じますが、深いご理解とご協力を

お願い申し上げます。 

交通規制区間及び迂回経路図を添付致しますので、ご確認をお願い致します。 

迂回のお願い 


